
協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U16 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:10 (10:50~11:00)

蒙凱迪2 537U16 林大輝MUNG HOI TIK

黃崞文3 399U16 愉園WONG KWOK MAN

郭隽昊4 797U16 公民GUO JUANHAO

林峻希5 368U16 愉園LAM TSUN HEI

鄺文琛6 933U16 屈臣氏KONG MAN SUM

林椿景7 981U16 屈臣氏LIN CHUN KING

王繼祖8 829U16 公民WANG JOEL

男子 U16 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:10 (10:50~11:00)

葉天禮1 1046U16 屈臣氏YIP TIN LAI

符卓庭2 734U16 QOSFU CHEUK TING

李綽然3 807U16 公民LEE CHEUK YIN

譚景禧4 1008U16 屈臣氏TAM KING HEI

林子堯5 952U16 屈臣氏LAM TSZ YIU

葉竣皓6 1071U16 華仁一家YIP CHUN HO

梁永琪7 978U16 屈臣氏LIANG WING KI

林諾進8 951U16 屈臣氏LAM NOK CHUN

男子 U16 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:25 (11:05~11:15)

陳弋先2 888U16 屈臣氏CHAN YIK SIN

翟柏恺3 352U16 愉園CHAK PAK HAI

葉揚4 489U16 喇沙YIP YEUNG

黃君耀5 414U16 聖母無玷WONG KWAN YIU

劉愷榛6 958U16 屈臣氏LAU HOI TSUN

陳嘉鳴7 201U16 陳瑞祺(CHAN KA MING

張天桁8 498U16 博愛(梁CHANG TIN HANG

男子 U16 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:25 (11:05~11:15)

潘才俊2 538U16 林大輝PAN CHOI CHUN

黃煒軒3 103U16 李兆忠HUANG WAI HIN

江子榮4 208U16 陳瑞祺(KONG TSZ WING SAMSON

郭浩謙5 140U16 基督書院KWOK HO HIM

翁翌朗6 491U16 喇沙YUNG YIK LONG

李韙廷7 977U16 屈臣氏LI WAI TING

郭展銘8 188U16 CPUKWOK CHIN MING

男子 U16 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:25 (11:05~11:15)

林民杰2 950U16 屈臣氏LAM MAN KIT

郝子鋒3 365U16 愉園KEI TSZ FUNG

鄺文琛4 933U16 屈臣氏KONG MAN SUM

林椿景5 981U16 屈臣氏LIN CHUN KING

徐明生6 395U16 愉園TSUI MING SANG

鄭安哲7 736U16 彭學高CHENG ON CHIT HESED

莫子博8 236U16 青中MOK TSZ POK
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U16 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:25 (11:05~11:15)

郭鴻標2 314U16 朱石麟KWOK HUNG PIU

 劉易宗3 961U16 屈臣氏LAU YIK CHUNG

胡恩齊4 310U16 港大同學HU ENQI

翁嘉昇5 568U16 馬陳端喜YUNG KA SING TOMMY

羅兆亨6 846U16 大埔田徑LAW SIU HANG

林耀齊7 369U16 愉園LAM YIU CHAI ANGUS

徐銘謙8 362U16 愉園CHUI MING HIM
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U16 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:25 (11:05~11:15)

劉昇瑋1 165U16 中聖LAU SING WAI

蒙凱迪2 537U16 林大輝MUNG HOI TIK

陳昊駿3 686U16 POHCKMCCHAN HO CHUN

李祿財4 380U16 愉園LI LU CAI

王彬5 737U16 彭學高WANG PAN

劉鈞洛6 372U16 愉園LAU KANNOR

鄭迪升7 502U16 博愛(梁CHENG DIK SING

劉靖8 517U16 博愛(梁LIU CHING

男子 U16 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:25 (11:05~11:15)

黃錦富1 115U16 萬鈞匯知WONG KAM FU

阮俊穎2 239U16 青中YUEN CHUN WING

黎峻燁3 105U16 萬鈞匯知LAI CHUN YIP

謝振庭4 402U16 愉園XIE ZHENTING

林峻希5 368U16 愉園LAM TSUN HEI

林樂熙6 107U16 萬鈞匯知LAM LOK HEI

郭景烽7 231U16 青中KWOK KING FUNG

梁耀生8 516U16 博愛(梁LEUNG YIU SANG

男子 U16 - 100米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:25 (11:05~11:15)

簡洛揚1 306U16 HKSAPIDKAN LOK YEUNG

黃宏濤2 832U16 公民WONG WANG TO

李卓霖3 339U16 旅港開平LEE CHEUK LAM

葉天禮4 1046U16 屈臣氏YIP TIN LAI

賴亮鎧5 366U16 愉園LAI LEONG HOI

葉渝揚6 927U16 屈臣氏IP YU YEUNG

吳一橋7 816U16 公民NG YAT KIU

陳瓏方8 881U16 屈臣氏CHAN NORTH

男子 U16 - 100米 (第 8 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:25 (11:05~11:15)

莫証凱1 813U16 公民MOK CHING HOI

許浩軒2 247U16 拔萃HUI HO HIN

蕭景天3 1004U16 屈臣氏SIO KING TIN

陳以樂4 245U16 拔萃CHAN YEE LOK

劉昊臨5 692U16 POHCKMCLAU HO LAM

葉曉嵐6 784U16 順德(胡YIP HIU LAAM

黃樂天7 345U16 旅港開平WONG LOK TIN

林諾進8 951U16 屈臣氏LAM NOK CHUN

男子 U16 - 100米 (第 9 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:25 (11:05~11:15)

楊昭智1 191U16 CPUYANG ZHAO ZHI GEORGE

李嘉俊2 379U16 愉園LI KA CHUN

王佚汛3 253U16 拔萃WONG YAT SHUN

林子堯4 952U16 屈臣氏LAM TSZ YIU

吳梓泰5 1089U16 余振強NG TSZ TAI

梁國楓6 478U16 喇沙LEUNG KWOK FUNG 

符卓庭7 734U16 QOSFU CHEUK TING

梁永琪8 978U16 屈臣氏LIANG WING KI

男子 U16 - 100米 (第 10 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:25 (11:05~11:15)

葉承志1 295U16 香港長跑YIP SHING CHI MARC

蔣信2 359U16 愉園CHIANG SAM

黃舜3 293U16 香港長跑WONG SEAN

張銳程4 871U16 黃笏南CHEUNG MARCUS

葉竣皓5 1071U16 華仁一家YIP CHUN HO

文守正6 992U16 屈臣氏MAN SAU CHING ISAAC

陳祉煜7 464U16 喇沙CHEN TSZ YUK LEMUEL

張希略8 896U16 屈臣氏CHEUNG HEI LEUK

男子 U16 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 10:00 (09:40~09:50)

2 596U16 新亞WONG CHI CHUEN

徐銘謙3 362U16 愉園CHUI MING HIM

胡恩齊4 310U16 港大同學HU ENQI

蔣卓熹5 895U16 屈臣氏CHEUNG CHEUK HEI

王彬6 737U16 彭學高WANG PAN

潘才俊7 538U16 林大輝PAN CHOI CHUN

李韙廷8 977U16 屈臣氏LI WAI TING

男子 U16 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 10:00 (09:40~09:50)

陳思諾2 159U16 中聖CHAN SZE NOK

陳嘉鳴3 201U16 陳瑞祺(CHAN KA MING

黃錦富4 115U16 萬鈞匯知WONG KAM FU

朱智傑5 161U16 中聖CHU CHI KIT

劉鈞洛6 372U16 愉園LAU KANNOR

陳俊建7 158U16 中聖CHAN CHUN KIN

劉昇瑋8 165U16 中聖LAU SING WAI

男子 U16 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 10:00 (09:40~09:50)

黃崞文1 399U16 愉園WONG KWOK MAN

黃煒軒2 103U16 李兆忠HUANG WAI HIN

郝子鋒3 365U16 愉園KEI TSZ FUNG

楊加朗4 170U16 中聖YEUNG KA LONG

黎峻燁5 104U16 萬鈞匯知LAI CHUN YIP

楊曉諾6 415U16 聖母無玷YEUNG HIU NOK

鄭安哲7 736U16 彭學高CHENG ON CHIT HESED

鄺文琛8 933U16 屈臣氏KONG MAN SUM
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U16 - 200米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 10:00 (09:40~09:50)

曾皓軒1 118U16 李兆忠ZENG HAOXUAN

羅卓廷2 962U16 屈臣氏LAW CHEUK TING

黃宏濤3 832U16 公民WONG WANG TO

葉天禮4 1046U16 屈臣氏YIP TIN LAI

劉昊臨5 692U16 POHCKMCLAU HO LAM

王佚汛6 253U16 拔萃WONG YAT SHUN

梁國楓7 478U16 喇沙LEUNG KWOK FUNG 

鄭宇翹8 791U16 公民CHENG YU KIU

男子 U16 - 200米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 10:00 (09:40~09:50)

陳以樂1 245U16 拔萃CHAN YEE LOK

林子堯2 952U16 屈臣氏LAM TSZ YIU

許浩軒3 247U16 拔萃HUI HO HIN

張希略4 896U16 屈臣氏CHEUNG HEI LEUK

文守正5 992U16 屈臣氏MAN SAU CHING ISAAC

譚景禧6 1008U16 屈臣氏TAM KING HEI

梁永琪7 978U16 屈臣氏LIANG WING KI

吳梓泰8 1089U16 余振強NG TSZ TAI

男子 U16 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 12:30 (12:10~12:20)

郭汶軒2 770U16 西貢崇真KWOK MAN HIN

區彥鋒3 494U16 博愛(梁AU YIN FUNG

李信4 773U16 西貢崇真LEE SHUN

曾樂5 631U16 飛達TSANG LOK

何其翀6 617U16 飛達HO KEI CHUNG EDEN

黃崞文7 399U16 愉園WONG KWOK MAN

朱智傑8 161U16 中聖CHU CHI KIT

男子 U16 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 12:30 (12:10~12:20)

劉卓賢2 955U16 屈臣氏LAU CHEUK YIN

周定延3 413U16 聖母無玷CHOW TING YIN EDYSON

曾皓軒4 118U16 李兆忠ZENG HAOXUAN

曾煒霖5 408U16 愉園ZENG WSI LAM

陳金廷6 607U16 飛達CHEN JINTING

梁嘉翹7 127U16 佛教大雄LEUNG KA KIU

陳弋先8 888U16 屈臣氏CHAN YIK SIN

男子 U16 - 400米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 12:30 (12:10~12:20)

雷卓男2 520U16 博愛(梁LUI CHEUK NAM

陳思諾3 159U16 中聖CHAN SZE NOK

張笑宇4 416U16 聖母無玷ZHANG DANIEL

楊曉諾5 415U16 聖母無玷YEUNG HIU NOK

 劉易宗6 961U16 屈臣氏LAU YIK CHUNG

秦思進7 509U16 博愛(梁CHUN SZE CHUN

陳俊建8 158U16 中聖CHAN CHUN KIN

男子 U16 - 400米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 12:30 (12:10~12:20)

楊加朗2 170U16 中聖YEUNG KA LONG

林洛謙3 337U16 旅港開平LAM LOK HIM ERNEST

林燃�4 983U16 屈臣氏LIN YIN HEI

李浩庭5 847U16 大埔田徑LEE HO TING

章炫熙6 499U16 博愛(梁CHANG YUEN HEI

7 596U16 新亞WONG CHI CHUEN

何嘉偉8 845U16 大埔田徑HO KA WAI

男子 U16 - 400米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 12:30 (12:10~12:20)

盧卓宏2 113U16 李兆忠LO CHEUK WANG ASTON

陳穎宥3 138U16 基督書院CHEN WING YAU

黃善銘4 346U16 旅港開平WONG SIN MING MATTHEW

文俊凱5 385U16 愉園MAN CHUN HOI

6 301U16 女子健跑KEVIN SHAH

7 303U16 女子健跑SHUN YIN KYLE SHIH

陳曉楠8 837U16 大埔田徑CHAN HIU NAM

男子 U16 - 400米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 12:30 (12:10~12:20)

曾栢軒1 1014U16 屈臣氏TSANG PAK HIN

英樂2 1044U16 屈臣氏YING LOK

陳諾晞3 788U16 公民CHAN NOK HEI

鍾俊翔4 836U16 公民ZHONG JUNXIANG

任嘉畦5 1001U16 屈臣氏REN JIAQI

鄭科銘6 410U16 愉園ZHENG KE MING

莊承志7 752U16 聖瑪加利CHONG SHING CHI

方晞喬8 796U16 公民FONG HEI KIU

男子 U16 - 400米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 12:30 (12:10~12:20)

陳家鴻1 356U16 愉園CHEN JIA HONG

楊晉翹2 641U16 培正YEUNG CHUN KIU

吳柏其3 695U16 POHCKMCNG PAK KI

李綽然4 807U16 公民LEE CHEUK YIN

張進5 467U16 喇沙CHEUNG JUN JONATHAN

蔣卓熹6 895U16 屈臣氏CHEUNG CHEUK HEI

李佳憬7 973U16 屈臣氏LI KAI KING

鄭博文8 1075U16 余振強CHENG POK MAN
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U16 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 12:20 (12:00~12:10)

王嘉熙1 128U16 佛教大雄WANG KA HEI

李曉鵬1 541U16 澳門聖若LEI HIO PANG

李信2 773U16 西貢崇真LEE SHUN

王智昇2 780U16 西貢崇真WONG CHI SING

王鏡喬3 746U16 聖若瑟WONG KENG KIU

招國富4 610U16 飛達CHIU KWOK FU

朱栢言4 614U16 飛達CHU PAK YIN

梁卓桁5 579U16 萬鈞伯裘LEUNG CHEUK HAANG

鄧皓軒6 1009U16 屈臣氏TANG HO HIN

任嘉畦6 1001U16 屈臣氏REN JIAQI

關皓軒7 935U16 屈臣氏KWAN HO HIN

林羲弦7 1083U16 余振強LAM HADEN

陳明治8 324U16 旅港開平CHAN MING CHI

黃柏君8 350U16 愉園BONG PAK KWAN

男子 U16 - 800米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 12:20 (12:00~12:10)

黃卓謙1 529U16 博愛(梁WONG CHEUK HIM

盧泓初1 518U16 博愛(梁LO WANG CHO

莫杰謙2 582U16 萬鈞伯裘MOK KIT HIM

張笑宇3 416U16 聖母無玷ZHANG DANIEL

鄒昊哲3 412U16 聖母無玷CHOW HO CHIT

黃瀚霆4 597U16 新亞WONG HON TING

謝舜海4 594U16 新亞TSE SHUN HOI

馬子豪5 775U16 西貢崇真MA TSZ HO

郭汶軒5 770U16 西貢崇真KWOK MAN HIN

陳曉楠6 837U16 大埔田徑CHAN HIU NAM

梁樂峰6 542U16 澳門聖若LEONG LOK FONG

曾樂7 631U16 飛達TSANG LOK

何其翀7 617U16 飛達HO KEI CHUNG EDEN

盧卓宏8 113U16 李兆忠LO CHEUK WANG ASTON

李家耀8 110U16 李兆忠LI KAYIU

男子 U16 - 800米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 12:20 (12:00~12:10)

黃樂政1 699U16 POHCKMCWONG LOK CHING

林日烽1 691U16 POHCKMCLAM YAT FUNG LOGAN

2 303U16 女子健跑SHUN YIN KYLE SHIH

2 299U16 女子健跑JACK COLIN JONES

黃卓文3 1097U16 余振強WONG CHEUK MAN

劉煒桀3 1084U16 余振強LAU WAI KIT

陳諾晞4 788U16 公民CHAN NOK HEI

彭子睿4 818U16 公民PENG ZHIRUI

盧泓狄5 519U16 博愛(梁LO WANG DIK

周知言5 506U16 博愛(梁CHOW CHI YIN

甄俊楓6 155U16 張振興YEN JOPHEN

何海懷6 469U16 喇沙HO HOI WAI HOWARD

梁鍵彬7 1086U16 余振強LEUNG KIN PAN

鄭博文7 1075U16 余振強CHENG POK MAN

吳晞捷8 627U16 飛達NG HEI CHIT

陳金廷8 607U16 飛達CHEN JINTING

男子 U16 - 1500米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 15:55 (15:35~15:45)

招國富2 610U16 飛達CHIU KWOK FU

葉文霖3 348U16 旅港開平YIP MAN LAM

何貫豐4 590U16 新亞HE KUN FUNG

譚卓熙5 589U16 馬鞍山聖

馬子豪6 775U16 西貢崇真MA TSZ HO

朱永昌7 102U16 萬鈞匯知CHU WING CHEONG

謝舜海8 594U16 新亞TSE SHUN HOI

洪煒凱9 1080U16 余振強HONG WEIKAI

馮俊羲10 615U16 飛達FUNG CHUN HEI

林智軒11 163U16 中聖LAM CHI HIN

余浩榕12 533U16 博愛(梁YU HAORONG

李泆林13 578U16 萬鈞伯裘LEE YAT LAM

男子 U16 - 1500米 (第 2 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 15:55 (15:35~15:45)

區皓駿1 244U16 拔萃AU HO CHUN

何駿鏗2 1079U16 余振強HO CHUN HANG

陳孝濬3 460U16 喇沙CHAN HAU CHUN JOSEPH

陳滙峯4 687U16 POHCKMCCHAN WUI FUNG

梁鍵彬5 1086U16 余振強LEUNG KIN PAN

關皓軒6 935U16 屈臣氏KWAN HO HIN

彭子睿7 818U16 公民PENG ZHIRUI

吳澧樂8 321U16 青協李兆NG LAI LOK

黃卓文9 1097U16 余振強WONG CHEUK MAN

甄俊楓10 155U16 張振興YEN JOPHEN

劉煒桀11 1084U16 余振強LAU WAI KIT

王智昇12 780U16 西貢崇真WONG CHI SING

朱栢言13 614U16 飛達CHU PAK YIN

林羲弦14 1083U16 余振強LAM HADEN

男/女子 U16 - 3000米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 10:25 (10:05~10:15)

區皓駿1 244U16 拔萃AU HO CHUN

吳澧樂2 321U16 青協李兆NG LAI LOK

譚卓熙3 589U16 馬鞍山聖

李信恒4 341U16 旅港開平LI SHUN HANG

張朝竣5 329U16 旅港開平CHEUNG CHIU CHUN

吳晞捷6 627U16 飛達NG HEI CHIT

鄧皓軒7 1009U16 屈臣氏TANG HO HIN

丁毅臻8 603U16 飛達

梁樂寅9 628U16 飛達REX LEUNG
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男/女子 U16 - 3000米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 10:25 (10:05~10:15)

陳樂錡10 571U16 萬鈞伯裘CHAN LOK KI

黃瀚霆11 597U16 新亞WONG HON TING

男子 U16 - 110米欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 09:05 (08:40~08:50)

廖弘樂1 986U16 屈臣氏LIU WANG LOK

陳衍齊2 322U16 旅港開平CHAN HIN CHAI

吳正男3 342U16 旅港開平NG CHING NAM

歐陽宇灝4 493U16 博愛(梁AU YEUNG YU HO

林子新5 750U16 梁季彜LAM TSZ SAN SUNNY

李煒俊6 1085U16 余振強LEE WAI CHUN

朱俊凱7 130U16 佛教大雄ZHU JUNKAI

蔡子謙8 794U16 公民CHOI TSZ HIM

男子 U16 - 110米欄 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 09:05 (08:40~08:50)

黃楷翔1 799U16 公民HUANG KAI XIANG

梁耀生2 516U16 博愛(梁LEUNG YIU SANG

方晞喬3 796U16 公民FONG HEI KIU

郭隽昊4 797U16 公民GUO JUANHAO

庾靖鈞5 783U16 順德(胡YEE CHING KWAN

麥建燊6 1059U16 九龍華仁MAI KIN SAN

陳奕爾7 326U16 旅港開平CHAN YIK YI

李卓泰8 1087U16 余振強LI CHEUK TAI

男子 U16 - 4X400米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 17:45 (17:25~17:35)

3 U16 愉園愉園體育會

4 U16 西貢崇真西貢崇真天主教學校(中學部)

5 U16 公民THE CITIZEN ATHLETIC 

6 U16 飛達飛達田徑會

7 U16 博愛(梁博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德

8 U16 佛教大雄佛教大雄中學
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U16 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 14:00 (13:25~13:35)

陳煥濤1 496U16 博愛(梁CHAN WUN TO

鄺宥霖2 944U16 屈臣氏KWONG YAU LAM

廖弘樂3 986U16 屈臣氏LIU WANG LOK

李卓泰4 1087U16 余振強LI CHEUK TAI

龍洛霆5 988U16 屈臣氏LUNG LOK TING

陳浚霆6 739U16 南華CHAN TSUN TING

黃澤森7 1096U16 余振強WONG CHAK SUM

關為本8 864U16 張明添KWAN JAYDEN

周天諾9 741U16 南華CHOW TIN NOK

蔡曉東10 874U16 屈臣氏CAI HIU TUNG

男子 U16 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 09:45 (09:10~09:20)

吳梓浩1 287U16 香港長跑NG TSZ HO

余鑫源2 638U16 飛達YU XINNYUAN

蒙凱迪3 537U16 林大輝MUNG HOI TIK

李煒俊4 1085U16 余振強LEE WAI CHUN

陳易廷5 497U16 博愛(梁CHAN YIK TING

 劉易宗6 961U16 屈臣氏LAU YIK CHUNG

黃君耀7 414U16 聖母無玷WONG KWAN YIU

潘銘曜8 237U16 青中PAN MING YAO

黎政言9 1061U16 華仁一家LAI CHING YIN

孫崇瑞10 867U16 張明添SUEN SUNG SUI

陳俠澄11 876U16 屈臣氏CHAN ARTHUR

劉皓仁12 957U16 屈臣氏LAU HO YIN

曹悅凱13 123U16 佛教大雄CHAU YUET HOI

陳瓏方14 881U16 屈臣氏CHAN NORTH

張天駿15 900U16 屈臣氏CHEUNG TIN CHUN CAVIN

盧孝明16 1064U16 華仁一家LO HAU MING

施禮峰17 221U16 長天SZE JERRY

徐仲貽18 311U16 港大同學TSUI CHUNG YI

劉耀熙19 1062U16 華仁一家LAU YIU HEI

麥瑋洛20 1066U16 華仁一家MAK WAI LOK

劉宇琛21 693U16 POHCKMCLAU YU SUM

吳一橋22 816U16 公民NG YAT KIU

雷海彥23 694U16 POHCKMCLOI HOI YIN

男子 U16 - 三級跳 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 09:35 (09:00~09:10)

吳一橋1 816U16 公民NG YAT KIU

徐仲貽2 311U16 港大同學TSUI CHUNG YI

張天駿3 900U16 屈臣氏CHEUNG TIN CHUN CAVIN

陳俠澄4 876U16 屈臣氏CHAN ARTHUR

劉皓仁5 957U16 屈臣氏LAU HO YIN

劉耀熙6 1062U16 華仁一家LAU YIU HEI

麥瑋洛7 1066U16 華仁一家MAK WAI LOK

施禮峰8 221U16 長天SZE JERRY

陳晉源9 870U16 黃笏南CHAN CHUN YUEN

男子 U16 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 14:20 (13:45~13:55)

林澤鈞1 689U16 POHCKMCLAM CHAK KWAN

譚智銘2 1092U16 余振強TAM CHI MING

陳善正3 309U16 港大同學CHAN SIN CHING KIRIN

王志博4 526U16 博愛(梁WANG ZHIBO

羅銘澤5 235U16 青中LUO MING CHAK

栁承彰6 959U16 屈臣氏LAU SHING CHEUNG

余諾謙7 540U16 LWMSSYU NOK HIM

葉匡正8 472U16 喇沙IP HONG CHING

陳嘉恒9 227U16 青中CHAN KA HANG

楊鈞博10 156U16 張振興YEUNG GWAN BOK HORUS

李文熙11 975U16 屈臣氏LI MAN HEI

李穎滔12 968U16 屈臣氏LEE WING TO

男子 U16 - 擲鐵餅 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 08:30 (07:55~08:05)

李俊熙1 980U16 屈臣氏LICHUNHEI

陳善正2 309U16 港大同學CHAN SIN CHING KIRIN

李瑞朗3 965U16 屈臣氏LEE SUI LONG

蔡正軼4 903U16 屈臣氏CHOI CHING YAT

胡文旋5 798U16 公民HU WEN XUAN

朱家浩6 254U16 拔萃ZHU JIAHAO

林宥丞7 513U16 博愛(梁LAM YAU SHING

王志博8 526U16 博愛(梁WANG ZHIBO

陳嘉恒9 227U16 青中CHAN KA HANG

黎伯駿10 945U16 屈臣氏LAI PAK CHUN

林俊鈞11 690U16 POHCKMCLAM CHUN KWAN

李穎滔12 968U16 屈臣氏LEE WING TO

陳奕僖13 462U16 喇沙CHAN YIK HEI

栁承彰14 959U16 屈臣氏LAU SHING CHEUNG

冼澤斌15 820U16 公民SIN CHAK PAN

陳嘉晞16 354U16 愉園CHAN KA HEI

余諾謙17 540U16 LWMSSYU NOK HIM

李文熙18 975U16 屈臣氏LI MAN HEI

陳子軒19 860U16 張明添CHAN TSZ HIN

林澤鈞20 689U16 POHCKMCLAM CHAK KWAN

黃熙舜21 151U16 張振興WONG HEI SHUN

男子 U16 - 擲標槍 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:05 (10:30~10:40)

江進明1 511U16 博愛(梁KONG CHUN MING

徐焯邦2 524U16 博愛(梁TSUI CHEUK PONG

朱俊凱3 130U16 佛教大雄ZHU JUNKAI

言卓榮4 531U16 博愛(梁YAN CHEUK WING

陳俊熙5 226U16 青中CHAN CHUN HEI
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香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U16 - 擲標槍 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:05 (10:30~10:40)

蔡正軼6 903U16 屈臣氏CHOI CHING YAT

余諾謙7 540U16 LWMSSYU NOK HIM

邱灝澄8 487U16 喇沙YAU HO CHING ADEN

陳嘉晞9 354U16 愉園CHAN KA HEI

李穎滔10 968U16 屈臣氏LEE WING TO

韋竣文11 1068U16 華仁一家VRIJMOED JOSHUA

梁皓証12 970U16 屈臣氏LEUNG HO CHING

胡紹軒13 922U16 屈臣氏HU RAIN

梁天朗14 479U16 喇沙LEUNG TIN LONG
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